RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/24

ÁREA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2022/24 para o cargo de ÁREA MÉDICA conforme informações abaixo.

MÉDICO ANESTESISTA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

Fortaleza/CE, 19 de Abril de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

ASSUERO FLORENTINO BEZERRA JUNIOR 07/07/1988 01º 4,1
VICTOR EMANUEL DA SILVA 14/07/1983 02º 3,0
YAPUENA MODENA CASTRO SILVEIRA DA SILVA 16/05/1992 03º 1,7
CARLOS NEY ALENCAR DE ARAUJO 24/01/1988 04º 1,6
VITHOR SILVEIRA SAMPAIO 26/12/1983 05º 1,1
IGOR MOTA DE CASTRO 11/03/1988 06º 1,0
LARISSA MARTINS DE ALBUQUERQUE 02/05/1991 07º 1,0

CANDIDATO(A) DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

VICTOR BARBOSA DE PAULA 11/04/1989 01º 4,1
JESSICA VICTOR DE LACERDA CABRAL 13/06/1989 02º 3,8
WILLER EVERTON FEITOSA MENESES 29/03/1988 03º 3,7
IGOR CARDOSO BAIMA 26/08/1987 04º 2,9
LEONARDOMACEDO DE QUEIROZ 01/09/1987 05º 1,1